
Miejscowość Przystanek g g b a a
| 08:03 15:47 17:50 | 12:14 15:47

Tarnów Tarnów Dworzec Autobusowy 04:20 08:30 16:05 18:15 04:20 12:30 16:05
Tarnów Tarnów Krakowska – Planty 04:22 08:32 16:07 18:17 04:22 12:32 16:07
Tarnów Tarnów Narutowicza - Cmentarz (NŻ) 04:24 08:34 16:09 18:19 04:24 12:34 16:09
Tarnów Tarnów Tuchowska -  Hala Tuchowska (NŻ) 04:27 08:37 16:12 18:22 04:27 12:37 16:12
Tarnowiec Tarnowiec Granica (NŻ) 04:29 08:39 16:14 18:24 04:29 12:39 16:14
Tarnowiec Tarnowiec POM (NŻ) 04:30 08:40 16:15 18:25 04:30 12:40 16:15
Tarnowiec Tarnowiec (NŻ) 04:31 08:41 16:16 18:26 04:31 12:41 16:16
Tarnowiec Tarnowiec Zimna Woda (NŻ) 04:32 08:42 16:17 18:27 04:32 12:42 16:17
Nowodworze Nowodworze (NŻ) 04:33 08:43 16:18 18:28 04:33 12:43 16:18
Nowodworze Nowodworze II (NŻ) 04:34 08:44 16:19 18:29 04:34 12:44 16:19
Poręba Radlna Poręba Radlna Kościół (NŻ) 04:35 08:45 16:20 18:30 04:35 12:45 16:20
Poręba Radlna Poręba Radlna Szkoła (NŻ) 04:36 08:46 16:21 18:31 04:36 12:46 16:21
Poręba Radlna Poręba Radlna (NŻ) 04:37 08:47 16:22 18:32 04:37 12:47 16:22
Poręba Radlna Poręba Radlna Pętla (NŻ) 04:38 08:48 16:23 18:33 04:38 12:48 16:23
Poręba Radlna Poręba Radlna Góra (NŻ) 04:39 08:49 16:24 18:34 04:39 12:49 16:24
Łękawka Łękawka Skrzyżowanie (NŻ) 04:40 08:50 16:25 18:35 04:40 12:50 16:25
Łękawka Łękawka Parking (NŻ) 04:41 08:51 16:26 18:36 04:41 12:51 16:26
Piotrkowice Łękawka Pętla (NŻ) 04:42 08:52 16:27 18:37 04:42 12:52 16:27
Zabłędza Zabłędza I (NŻ) 04:44 08:54 16:29 18:39 04:44 12:54 16:29
Zabłędza Zabłędza (NŻ) 04:45 08:55 16:30 18:40 04:45 12:55 16:30
Zabłędza Zabłędza Szkoła (NŻ) 04:47 08:57 16:32 18:42 04:47 12:57 16:32
Zabłędza Zabłędza Karwodrza (NŻ) 04:48 08:58 16:33 18:43 04:48 12:58 16:33
Tuchów Tuchów Klasztor (NŻ) 04:50 09:00 16:35 18:45 04:50 13:00 16:35
Tuchów Tuchów ul. Kolejowa 04:52 09:03 16:38 18:47 04:52 13:03 16:38
Dąbrówka Tuchowska Dąbrówka Tuchowska Burzyn (NŻ) 04:54 09:05 16:40 18:49 04:54 13:05 16:40
Dąbrówka Tuchowska Dąbrówka Tuchowska Szkoła (NŻ) 04:56 09:07 16:42 18:51 04:56 13:07 16:42
Dąbrówka Tuchowska Dąbrówka Tuchowska CPN (NŻ) 04:57 09:08 16:43 18:52 04:57 13:08 16:43
Siedliska Siedliska I (NŻ) 04:58 09:09 16:44 18:53 04:58 13:09 16:44
Siedliska Siedliska (NŻ) 04:59 09:10 16:45 18:54 04:59 13:10 16:45
Siedliska Siedliska Osiedle (NŻ) 05:00 09:11 16:46 18:55 05:00 13:11 16:46
Chojnik Chojnik I (NŻ) 05:02 09:13 16:48 18:57 05:02 13:13 16:48
Chojnik Chojnik II (NŻ) 05:03 09:14 16:49 18:58 05:03 13:14 16:49
Gromnik Gromnik Granica (NŻ) 05:05 09:16 16:51 19:00 05:05 13:16 16:51
Gromnik Gromnik Rondo (NŻ) 05:06 09:17 16:52 19:01 05:06 13:17 16:52
Gromnik Gromnik Granica (NŻ) 05:08 09:19 16:54 19:03 05:08 13:19 16:54
Golanka Golanka II (NŻ) 05:09 09:20 16:55 19:04 05:09 13:20 16:55
Golanka Golanka (NŻ) 05:10 09:21 16:56 19:05 05:10 13:21 16:56
Rzepiennik Marciszewski Rzepiennik Marciszewski Dom Ludowy (NŻ) 05:11 09:22 16:57 19:06 05:11 13:22 16:57
Rzepiennik Marciszewski Rzepiennik Marciszewski (NŻ) 05:12 09:23 16:58 19:07 05:12 13:23 16:58
Rzepiennik Strzyżewski Rzepiennik Strzyżewski (NŻ) 05:14 09:25 17:00 19:09 05:14 13:25 17:00
Rzepiennik Strzyżewski Rzepiennik Strzyżewski Szkoła (NŻ) 05:16 09:27 17:02 19:11 05:16 13:27 17:02
Rzepiennik Strzyżewski Rzepiennik Strzyżewski Urząd Gminy (NŻ) 05:18 09:29 17:04 19:13 05:18 13:29 17:04
Rzepiennik Biskupi Rzepiennik Biskupi Skrzyżowanie (NŻ) 05:19 09:30 17:05 19:14 05:19 13:30 17:05
Turza Turza Młynek (NŻ) 05:21 09:33 17:08 19:16 05:21 13:33 17:08
Turza Turza Kościół (NŻ) 05:23 09:35 17:10 19:18 05:23 13:35 17:10
Turza Turza Pańskie Pola (NŻ) 05:24 09:36 17:11 19:19 05:24 13:36 17:11
Turza Turza Granica (NŻ) 05:26 09:38 17:13 19:21 05:26 13:38 17:13
Moszczenica Moszczenica Wiatrak (NŻ) 05:27 09:39 17:14 19:22 05:27 13:39 17:14
Moszczenica Moszczenica Kuklówka (NŻ) 05:28 09:40 17:15 19:23 05:28 13:40 17:15
Moszczenica Moszczenica II (NŻ) 05:29 09:41 17:16 19:24 05:29 13:41 17:16
Moszczenica Moszczenica OSP (NŻ) 05:30 09:42 17:17 19:25 05:30 13:42 17:17
Moszczenica Moszczenica Kościół Pętla 05:32 09:45 17:20 19:27 05:32 13:45 17:20
Moszczenica Moszczenica I (NŻ) 05:34 09:47 17:22 19:29 05:34 13:47 17:22
Moszczenica Moszczenica Skrzyżowanie (NŻ) 05:36 09:49 17:24 19:31 05:36 13:49 17:24
Mszanka Mszanka PKP (NŻ) 05:37 09:50 17:25 19:32 05:37 13:50 17:25
Mszanka Mszanka (NŻ) 05:38 09:51 17:26 19:33 05:38 13:51 17:26
Stróżówka Stróżówka Cmentarz (NŻ) 05:39 09:52 17:27 19:34 05:39 13:52 17:27
Gorlice Gorlice Stróżówka (NŻ) 05:40 09:54 17:29 19:35 05:40 13:54 17:29
Gorlice Gorlice Kogutek (NŻ) 05:41 09:55 17:30 19:36 05:41 13:55 17:30
Gorlice Gorlice Stawiska (NŻ) 05:43 09:57 17:32 19:38 05:43 13:57 17:32
Gorlice Gorlice ul. Legionów (NŻ) 05:44 09:58 17:33 19:39 05:44 13:58 17:33
Gorlice Gorlice ul. Kościuszki (NŻ) 05:45 09:59 17:34 19:40 05:45 13:59 17:34
Gorlice Gorlice Zawodzie II Cerkiew (NŻ) 05:46 10:00 17:35 19:41 05:46 14:00 17:35
Ropica Polska Ropica Polska Tarasowa (NŻ) 05:47 10:01 17:36 19:42 05:47 14:01 17:36
Ropica Polska Ropica Polska Kościół (NŻ) 05:48 10:02 17:37 19:43 05:48 14:02 17:37
Ropica Polska Ropica Polska I (NŻ) 05:49 10:03 17:38 19:44 05:49 14:03 17:38
Ropica Polska Ropica Polska Wodociągi (NŻ) 05:50 10:04 17:39 19:45 05:50 14:04 17:39
Szymbark Szymbark Bystra (NŻ) 05:51 10:05 17:40 19:46 05:51 14:05 17:40
Szymbark Szymbark Bielanka Skrzyżowanie (NŻ) 05:52 10:06 17:41 19:47 05:52 14:06 17:41
Szymbark Szymbark Watra (NŻ) 05:53 10:07 17:42 19:48 05:53 14:07 17:42
Szymbark Szymbark Szkoła (NŻ) 05:54 10:08 17:43 19:49 05:54 14:08 17:43
Szymbark Szymbark Zimna Woda (NŻ) 05:56 10:10 17:45 19:51 05:56 14:10 17:45
Szymbark Szymbark Łęgi (NŻ) 05:58 10:12 17:47 19:53 05:58 14:12 17:47
Szymbark Szymbark Granica (NŻ) 05:59 10:13 17:48 19:54 05:59 14:13 17:48
Ropa Ropa Skrzyżowanie (NŻ) 06:01 10:15 17:50 19:56 06:01 14:15 17:50
Ropa Ropa Szkoła I (NŻ) 06:02 10:16 17:51 19:57 06:02 14:16 17:51
Ropa Ropa (NŻ) 06:04 10:18 17:53 19:59 06:04 14:18 17:53
Ropa Ropa Orlik (NŻ) 06:05 10:19 17:54 20:00 06:05 14:19 17:54
Ropa Ropa Szkoła II (NŻ) 06:06 10:20 17:55 20:01 06:06 14:20 17:55
Łosie Łosie (Pętla) 06:09 10:23 17:58 20:04 06:09 14:23 17:58
Ropa Ropa Most (NŻ) 06:11 10:25 18:00 20:06 06:11 14:25 18:00
Ropa Ropa Wola (NŻ) 06:13 10:27 18:02 20:08 06:13 14:27 18:02
Klimkówka Klimkówka Zapora (NŻ) 06:14 10:28 18:03 20:09 06:14 14:28 18:03
Klimkówka Klimkówka Stanica Wodna (NŻ) 06:16 10:30 18:05 20:11 06:16 14:30 18:05
Uście Gorlickie Uście Gorlickie Spichlerz (NŻ) 06:21 10:35 18:10 20:16 06:21 14:35 18:10
Uście Gorlickie Uście Gorlickie (NŻ) 06:22 10:36 18:11 20:17 06:22 14:36 18:11
Uście Gorlickie Uście Gorlickie Szkoła (NŻ) 06:23 10:37 18:12 20:18 06:23 14:37 18:12
Uście Gorlickie Czarna Skrzyżowanie I (NŻ) 06:25 10:39 18:14 20:20 06:25 14:39 18:14
Uście Gorlickie Uście Gorlickie I (NŻ) 06:26 10:40 18:15 20:21 06:26 14:40 18:15
Hańczowa Hańczowa I (NŻ) 06:27 10:41 18:16 20:22 06:27 14:41 18:16
Hańczowa Hańczowa Za Osuwiskiem (NŻ) 06:28 10:42 18:17 20:23 06:28 14:42 18:17
Hańczowa Hańczowa Dół (NŻ) 06:29 10:43 18:18 20:24 06:29 14:43 18:18
Hańczowa Hańczowa Łukacyn (NŻ) 06:30 10:44 18:19 20:25 06:30 14:44 18:19
Hańczowa Hańczowa Górna (NŻ) 06:31 10:45 18:20 20:26 06:31 14:45 18:20
Hańczowa Hańczowa Szkoła (NŻ) 06:32 10:46 18:21 20:27 06:32 14:46 18:21
Hańczowa Hańczowa Szafran (NŻ) 06:33 10:47 18:22 20:28 06:33 14:47 18:22
Hańczowa Hańczowa Obrzut (NŻ) 06:34 10:48 18:23 20:29 06:34 14:48 18:23
Wysowa Zdrój Wysowa I Kowal (NŻ) 06:35 10:49 18:24 20:30 06:35 14:49 18:24
Wysowa Zdrój Wysowa Niżna (NŻ) 06:36 10:50 18:25 20:31 06:36 14:50 18:25
Wysowa Zdrój Wysowa Rozlewnia (NŻ) 06:37 10:51 18:26 20:32 06:37 14:51 18:26
Wysowa Zdrój Wysowa Glinik (NŻ) 06:38 10:52 18:27 20:33 06:38 14:52 18:27
Wysowa Zdrój Wysowa Beskid 06:39 10:53 18:28 20:34 06:39 14:53 18:28

(NŻ)
a
b
g

00:00

A23
Termin kursowania

Tarnów - Tuchów - Gorlice - Wysowa Zdrój

Rozkład jazdy ważny od 9 marca 2025

Od poniedziałku do soboty

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Przyjazd pociągu SKA3 z Krakowa

LEGENDA:

- kurs pociągu POLREGIO

W niedziele i święta

- przystanek na żądanie
- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII
- nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII
- nie kursuje w dniu 24.XII



Miejscowość Przystanek g g b a a
Wysowa Zdrój Wysowa Beskid 05:00 08:35 15:05 19:30 08:35 11:30 16:10
Wysowa Zdrój Wysowa Glinik (NŻ) 05:01 08:36 15:06 19:31 08:36 11:31 16:11
Wysowa Zdrój Wysowa PPU (NŻ) 05:02 08:37 15:07 19:32 08:37 11:32 16:12
Wysowa Zdrój Wysowa Rozlewnia (NŻ) 05:03 08:38 15:08 19:33 08:38 11:33 16:13
Wysowa Zdrój Wysowa Niżna (NŻ) 05:04 08:39 15:09 19:34 08:39 11:34 16:14
Wysowa Zdrój Wysowa I Kowal (NŻ) 05:05 08:40 15:10 19:35 08:40 11:35 16:15
Hańczowa Hańczowa Obrzut (NŻ) 05:06 08:41 15:11 19:36 08:41 11:36 16:16
Hańczowa Hańczowa Szafran (NŻ) 05:07 08:42 15:12 19:37 08:42 11:37 16:17
Hańczowa Hańczowa Szkoła (NŻ) 05:08 08:43 15:13 19:38 08:43 11:38 16:18
Hańczowa Hańczowa Górna (NŻ) 05:09 08:44 15:14 19:39 08:44 11:39 16:19
Hańczowa Hańczowa Łukacyn (NŻ) 05:10 08:45 15:15 19:40 08:45 11:40 16:20
Hańczowa Hańczowa Dół (NŻ) 05:11 08:46 15:16 19:41 08:46 11:41 16:21
Hańczowa Hańczowa Za Osuwiskiem (NŻ) 05:12 08:47 15:17 19:42 08:47 11:42 16:22
Hańczowa Hańczowa I (NŻ) 05:13 08:48 15:18 19:43 08:48 11:43 16:23
Uście Gorlickie Uście Gorlickie I (NŻ) 05:14 08:49 15:19 19:44 08:49 11:44 16:24
Uście Gorlickie Czarna Skrzyżowanie I (NŻ) 05:15 08:50 15:20 19:45 08:50 11:45 16:25
Uście Gorlickie Uście Gorlickie Szkoła (NŻ) 05:17 08:52 15:22 19:47 08:52 11:47 16:27
Uście Gorlickie Uście Gorlickie (NŻ) 05:18 08:53 15:23 19:48 08:53 11:48 16:28
Uście Gorlickie Uście Gorlickie Spichlerz (NŻ) 05:19 08:54 15:24 19:49 08:54 11:49 16:29
Klimkówka Klimkówka Stanica Wodna (NŻ) 05:24 08:59 15:29 19:54 08:59 11:54 16:34
Klimkówka Klimkówka Zapora (NŻ) 05:26 09:01 15:31 19:56 09:01 11:56 16:36
Ropa Ropa Wola (NŻ) 05:27 09:02 15:32 19:57 09:02 11:57 16:37
Ropa Ropa Most (NŻ) 05:29 09:04 15:34 19:59 09:04 11:59 16:39
Łosie Łosie (Pętla) (NŻ) 05:31 09:06 15:36 20:01 09:06 12:01 16:41
Ropa Ropa Szkoła II (NŻ) 05:34 09:09 15:39 20:04 09:09 12:04 16:44
Ropa Ropa Orlik (NŻ) 05:35 09:10 15:40 20:05 09:10 12:05 16:45
Ropa Ropa (NŻ) 05:36 09:11 15:41 20:06 09:11 12:06 16:46
Ropa Ropa Szkoła I (NŻ) 05:38 09:13 15:43 20:08 09:13 12:08 16:48
Ropa Ropa Skrzyżowanie (NŻ) 05:39 09:14 15:44 20:09 09:14 12:09 16:49
Szymbark Szymbark Granica (NŻ) 05:41 09:16 15:46 20:11 09:16 12:11 16:51
Szymbark Szymbark Łęgi (NŻ) 05:42 09:17 15:47 20:12 09:17 12:12 16:52
Szymbark Szymbark Zimna Woda (NŻ) 05:44 09:19 15:49 20:14 09:19 12:14 16:54
Szymbark Szymbark Szkoła (NŻ) 05:46 09:21 15:51 20:16 09:21 12:16 16:56
Szymbark Szymbark Watra (NŻ) 05:47 09:22 15:52 20:17 09:22 12:17 16:57
Szymbark Szymbark I (NŻ) 05:48 09:23 15:53 20:18 09:23 12:18 16:58
Szymbark Szymbark Bystra (NŻ) 05:49 09:24 15:54 20:19 09:24 12:19 16:59
Ropica Polska Ropica Polska Wodociągi (NŻ) 05:50 09:25 15:55 20:20 09:25 12:20 17:00
Ropica Polska Ropica Polska I (NŻ) 05:51 09:26 15:56 20:21 09:26 12:21 17:01
Ropica Polska Ropica Polska Kościół (NŻ) 05:52 09:27 15:57 20:22 09:27 12:22 17:02
Ropica Polska Ropica Polska Tarasowa (NŻ) 05:53 09:28 15:58 20:23 09:28 12:23 17:03
Gorlice Gorlice Zawodzie II Cerkiew (NŻ) 05:54 09:29 15:59 20:24 09:29 12:24 17:04
Gorlice Gorlice ul. Kościuszki (NŻ) 05:56 09:31 16:01 20:26 09:31 12:26 17:06
Gorlice Gorlice ul. Legionów (NŻ) 05:58 09:33 16:03 20:28 09:33 12:28 17:08
Gorlice Gorlice Stawiska (NŻ) 06:00 09:35 16:05 20:30 09:35 12:30 17:10
Gorlice Gorlice Kogutek (NŻ) 06:02 09:37 16:07 20:32 09:37 12:32 17:12
Stróżówka Stróżówka (NŻ) 06:03 09:38 16:08 20:33 09:38 12:33 17:13
Stróżówka Stróżówka Cmentarz (NŻ) 06:05 09:40 16:10 20:35 09:40 12:35 17:15
Mszanka Mszanka (NŻ) 06:06 09:41 16:11 20:36 09:41 12:36 17:16
Mszanka Mszanka PKP (NŻ) 06:07 09:42 16:12 20:37 09:42 12:37 17:17
Moszczenica Moszczenica Skrzyżowanie (NŻ) 06:08 09:43 16:13 20:38 09:43 12:38 17:18
Moszczenica Moszczenica I (NŻ) 06:10 09:45 16:15 20:40 09:45 12:40 17:20
Moszczenica Moszczenica Kościół Pętla 06:13 09:48 16:18 20:43 09:48 12:43 17:23
Moszczenica Moszczenica OSP (NŻ) 06:14 09:49 16:19 20:44 09:49 12:44 17:24
Moszczenica Moszczenica II (NŻ) 06:15 09:50 16:20 20:45 09:50 12:45 17:25
Moszczenica Moszczenica Kuklówka (NŻ) 06:16 09:51 16:21 20:46 09:51 12:46 17:26
Moszczenica Moszczenica Wiatrak (NŻ) 06:17 09:52 16:22 20:47 09:52 12:47 17:27
Turza Turza Granica (NŻ) 06:18 09:53 16:23 20:48 09:53 12:48 17:28
Turza Turza Pańskie Pola (NŻ) 06:20 09:55 16:25 20:50 09:55 12:50 17:30
Turza Turza Kościół (NŻ) 06:21 09:56 16:26 20:51 09:56 12:51 17:31
Turza Turza Młynek (NŻ) 06:23 09:58 16:28 20:53 09:58 12:53 17:33
Rzepiennik Biskupi Rzepiennik Biskupi Skrzyżowanie (NŻ) 06:26 10:01 16:31 20:56 10:01 12:56 17:36
Rzepiennik Strzyżewski Rzepiennik Strzyżewski Urząd Gminy (NŻ) 06:27 10:02 16:32 20:57 10:02 12:57 17:37
Rzepiennik Strzyżewski Rzepiennik Strzyżewski Szkoła (NŻ) 06:29 10:04 16:34 20:59 10:04 12:59 17:39
Rzepiennik Strzyżewski Rzepiennik Strzyżewski (NŻ) 06:31 10:06 16:36 21:01 10:06 13:01 17:41
Rzepiennik Marciszewski Rzepiennik Marciszewski (NŻ) 06:33 10:08 16:38 21:03 10:08 13:03 17:43
Rzepiennik Marciszewski Rzepiennik Marciszewski Dom Ludowy (NŻ) 06:34 10:09 16:39 21:04 10:09 13:04 17:44
Golanka Golanka (NŻ) 06:35 10:10 16:40 21:05 10:10 13:05 17:45
Golanka Golanka II (NŻ) 06:36 10:11 16:41 21:06 10:11 13:06 17:46
Gromnik Gromnik Granica (NŻ) 06:37 10:12 16:42 21:07 10:12 13:07 17:47
Gromnik Gromnik Rondo (NŻ) 06:38 10:13 16:43 21:08 10:13 13:08 17:48
Chojnik Chojnik Granica (NŻ) 06:40 10:15 16:45 21:10 10:15 13:10 17:50
Chojnik Chojnik II (NŻ) 06:42 10:17 16:47 21:12 10:17 13:12 17:52
Chojnik Chojnik I (NŻ) 06:43 10:18 16:48 21:13 10:18 13:13 17:53
Siedliska Siedliska Osiedle (NŻ) 06:45 10:20 16:50 21:15 10:20 13:15 17:55
Siedliska Siedliska (NŻ) 06:46 10:21 16:51 21:16 10:21 13:16 17:56
Siedliska Siedliska I (NŻ) 06:47 10:22 16:52 21:17 10:22 13:17 17:57
Dąbrówka Tuchowska Dąbrówka Tuchowska CPN (NŻ) 06:48 10:23 16:53 21:18 10:23 13:18 17:58
Dąbrówka Tuchowska Dąbrówka Tuchowska Szkoła (NŻ) 06:49 10:24 16:54 21:19 10:24 13:19 17:59
Tuchów Tuchów Burzyn (NŻ) 06:51 10:26 16:56 21:21 10:26 13:21 18:01
Tuchów Tuchów ul. Kolejowa 06:53 10:28 16:58 21:23 10:28 13:23 18:03
Tuchów Tuchów Klasztor (NŻ) 06:55 10:30 17:00 21:25 10:30 13:25 18:05
Zabłędza Zabłędza Karwodrza (NŻ) 06:57 10:32 17:02 21:27 10:32 13:27 18:07
Zabłędza Zabłędza Szkoła (NŻ) 06:58 10:33 17:03 21:28 10:33 13:28 18:08
Zabłędza Zabłędza (NŻ) 07:00 10:35 17:05 21:30 10:35 13:30 18:10
Zabłędza Zabłędza I (NŻ) 07:01 10:36 17:06 21:31 10:36 13:31 18:11
Łękawka Łękawka Parking (NŻ) 07:03 10:38 17:08 21:33 10:38 13:33 18:13
Łękawka Łękawka Skrzyżowanie (NŻ) 07:04 10:39 17:09 21:34 10:39 13:34 18:14
Poręba Radlna Poręba Radlna Góra (NŻ) 07:05 10:40 17:10 21:35 10:40 13:35 18:15
Poręba Radlna Poręba Radlna Pętla (NŻ) 07:06 10:41 17:11 21:36 10:41 13:36 18:16
Poręba Radlna Poręba Radlna PKS (NŻ) 07:07 10:42 17:12 21:37 10:42 13:37 18:17
Poręba Radlna Poręba Radlna Szkoła (NŻ) 07:08 10:43 17:13 21:38 10:43 13:38 18:18
Poręba Radlna Poręba Radlna Kościół (NŻ) 07:09 10:44 17:14 21:39 10:44 13:39 18:19
Nowodworze Nowodworze II (NŻ) 07:10 10:45 17:15 21:40 10:45 13:40 18:20
Nowodworze Nowodworze (NŻ) 07:11 10:46 17:16 21:41 10:46 13:41 18:21
Tarnowiec Tarnowiec Zimna Woda (NŻ) 07:12 10:47 17:17 21:42 10:47 13:42 18:22
Tarnowiec Tarnowiec Szkoła (NŻ) 07:13 10:48 17:18 21:43 10:48 13:43 18:23
Tarnowiec Tarnowiec Kościół (NŻ) 07:14 10:49 17:19 21:44 10:49 13:44 18:24
Tarnów Tarnów Tuchowska - Granica Miasta (NŻ) 07:15 10:50 17:20 21:45 10:50 13:45 18:25
Tarnów Tarnów Tuchowska - Hala Tuchowska (NŻ) 07:17 10:52 17:22 21:47 10:52 13:47 18:27
Tarnów Tarnów Tuchowska - Cmentarz (NŻ) 07:19 10:54 17:24 21:49 10:54 13:49 18:29
Tarnów Tarnów Narutowicza - Łazienna (NŻ) 07:20 10:55 17:25 21:50 10:55 13:50 18:30
Tarnów Tarnów Narutowicza - Bandrowskiego (NŻ) 07:21 10:56 17:26 21:51 10:56 13:51 18:31
Tarnów Tarnów Krakowska - Pl. Popiełuszki 07:22 10:57 17:27 21:52 10:57 13:52 18:32
Tarnów Tarnów Dworzec Autobusowy 07:23 10:58 17:28 21:53 10:58 13:53 18:33

07:42 11:13 17:51 22:12 11:13 14:24 18:54

(NŻ)
a

b
g

00:00

LEGENDA:

A23
Termin kursowania

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Odjazd pociągu SKA3 do Krakowa

Od poniedziałku do soboty W niedziele i święta

Wysowa Zdrój - Gorlice - Tuchów - Tarnów

Rozkład jazdy ważny od 9 marca 2025

- przystanek na żądanie

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII
- nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII
- nie kursuje w dniu 24.XII
- kurs pociągu POLREGIO


